
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/16-05/15 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 26. travnja 2016. godine 
 
Na temelju članka 46. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, u skladu s člankom 2. stavak 2. 
Odluke o rokovima i uvjetima za završetak poslijediplomskih specijalističkih studija KLASA: 
643-02/16-05/10, UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 od 22. ožujka 2016. godine, na prijedlog 
Vijeća studija, Fakultetsko vijeće je na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 26. travnja 2016. 
godine, donijelo  
 
 

ODLUKU 
o nastavku studiranja na 

poslijediplomskim specijalističkim studijima  
 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom reguliraju uvjeti i rokovi za nastavak poslijediplomskih specijalističkih 
studija Ekonomskog fakulteta u Splitu (dalje u tekstu: Fakultet) studenata kojima je na 
poslijediplomskom specijalističkom studiju Fakulteta prestao status studenta te su izgubili 
pravo na završetak studija.  
 

Članak 2. 
(1) Studenti iz članka 1. ove Odluke koji podnesu molbu za nastavak poslijediplomskog 
specijalističkog studija Fakulteta, mogu nastaviti navedeni studij i to prema Nastavnom planu 
i programu studija koji je važeći na dan donošenja odluke o odobrenju molbe. 
(2) Studenti iz prethodnog stavka ovog članka nastavljaju studij na način da im se priznaju svi 
do tada položeni kolegiji, ako odgovaraju novom Nastavnom planu i programu studija, te 
upisuju sve preostale ne položene studijske obveze, uključivo i završni rad. 

 
Članak 3. 

Za nastavak studija iz članka 2. ove Odluke studenti su dužni platiti školarinu jednokratno, u 
iznosu koji se utvrđuje ovisno o visini ECTS bodova preostalih ne položenih studijskih 
obveza, sukladno Odluci o vrijednosti ECTS boda u vrijeme upisa. 

 
Članak 4. 

Vrijeme za završetak poslijediplomskog specijalističkog studija Fakulteta iz članka 2. ove 
Odluke određuje se ovisno o ECTS bodovima preostalih ne položenih studijskih obveza, na 
način: 
 
ECTS bodovi preostalih ne položenih studijskih 
obveza 

Vrijeme za završetak studija 

Do 20 ECTS bodova 1 godina od dana upisa 
Od 21 do 40 ECTS bodova 2 godine od dana upisa 
Od 41 do 60 ECTS bodova 3 godine od dana upisa 
Od 61 i više ECTS bodova 4,5 godine od dana upisa 

 



Članak 5. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka Vijeća studija o ponovnom upisu na 
poslijediplomske specijalističke studije, KLASA: 643-02/16-05/11, UR.BROJ: 2181-196-02-
01-16-01 od 29. ožujka 2016. godine. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se i na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 
 

Dostaviti: 
1. Centar za poslijediplomske studije 
2. Prodekan za nastavu 
3. Tajnik 
4. Arhiva 


